

# Årsredovisning för kantikant AB

559202-7238

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Camilla Fritz  
Styrelseledamot

2022-08-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för kantikant AB, 559202-7238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom design och inredningstjänster för offentlig och privat miljö samt konsulttjänster och projektledning inom interiör, butikslayout och mässmonterdesign.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har gått bra under räkenskapsåret, trots viss negativ inverkan av coronapandemin. Tidigare kunder har återkommit samtidigt som nya kunder tillkommit, varför omsättningen ökat med 45%.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 128 602	1 467 406	855 859
Resultat efter finansiella poster	337 148	338 397	145 924
Soliditet %	56	48	52

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	84 341	194 832
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		194 832	-194 832
Årets resultat			197 412
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>29 173</b>	<b>197 412</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	29 173
Årets resultat	197 412
<b>Summa</b>	<b>226 585</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	26 585
<b>Summa</b>	<b>226 585</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Helsingborg 2022-08-23

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 128 602	1 467 406
Övriga rörelseintäkter		45	3 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 128 647</b>	<b>1 471 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-960 619	-386 877
Övriga externa kostnader		-112 761	-122 470
Personalkostnader	2	-711 320	-618 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 116	-4 747
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 791 816</b>	<b>-1 132 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 831</b>	<b>338 398</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>317</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>337 148</b>	<b>338 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	-83 800
Förändring av överavskrivningar		-358	-5 930
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-86 358</b>	<b>-89 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>250 790</b>	<b>248 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 378	-53 835
<b>Årets resultat</b>		<b>197 412</b>	<b>194 832</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 728	30 844
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 728</b>	<b>30 844</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 728</b>	<b>30 844</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		333 048	8 500
Övriga fordringar		16 686	63
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		89 250	122 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 257	26 365
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>475 241</b>	<b>157 328</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		301 281	715 397
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>301 281</b>	<b>715 397</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>776 522</b>	<b>872 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>800 250</b>	<b>903 569</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 173	84 341
Årets resultat		197 412	194 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 585</b>	<b>279 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 585</b>	<b>329 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		207 300	121 300
Akkumulerade överavskrivningar		6 288	5 930
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>213 588</b>	<b>127 230</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 452	13 152
Skatteskulder		41 338	44 518
Övriga skulder		134 472	148 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 815	241 017
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>310 077</b>	<b>447 166</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>800 250</b>	<b>903 569</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 591	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	35 591
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 591</b>	<b>35 591</b>
Ingående avskrivningar	-4 747	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 116	-4 747
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 863</b>	<b>-4 747</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 728</b>	<b>30 844</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Camilla Fritz*  
Camilla Fritz  
Styrelseledamot

2022-08-23  
Datum